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Czempin, dnia 09.07.2024 r.

FZ.271.1.20.2024

Postepowanie dotyczace zadania pn.:

Adaptacja pomieszczen po bytej gminnej bibliotece publicznej na ztobek samorzadowy w
Czempiniu.

Gmina Czempin na podstawie art. 284 ust 1i 6 Ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie stupow podpierajacych daszki - przy kottowni?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stupdw podpierajgce daszki - przy kottowni.

Pytanie 2
Brak mozliwos¢ wykonania docieplenia tarasu od gérnej strony, obecna wysoko$é
pomieszczenia od posadzki wynosi 2,9m, - byty mag. oleju opatowego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje, ze nalezy wykonac nowe pokrycie dachu - remont tarasu. Nalezy
zdja¢ wszystkie stare warstwy od goéry az do odkrycia stropu i utozy¢ nowe warstwy.
Zamawiajacy nie przewiduje docieplenia tarasu od spodu.

Pytanie 3
Czy Inwestor dopuszcza wymiane gontu papowego na wiatrotapach?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami PFU obecne pokrycie dachu gontem nalezy wyczysci¢ z mchu i porostéw
lub zdemontowag, jezeli na ta powierzchnie nie bedzie mozliwosci zamontowania nowego
pokrycia. Dodatkowo nalezy wykona¢ nowe krycie daszkéw blachodachéwka modutowa o gr.
blachy min. 0,5 mm, blacha ocynkowana min. 275 g/mz2, z powtokg malarska odporng na warunki
atmosferyczne, szczegdlnie promieniowanie UV.

Pytanie 4
Czy klatka schodowa ma byc potaczona z ztobkiem?

Odpowiedz
Nie, klatka schodowa nie ma byc¢ potaczona ze ztobkiem.
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Pytanie 5
Bardzo prosimy wskazac na rys. koncepcji pom. nr. 18, -przyblizone umiejscowienie , W.C.
dla niepetnosprawnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie okreslit gdzie nalezy umiejscowic toalete dla 0séb niepetnosprawnych.
Zadanie realizowane jest w trybie ,,zaprojektuj — wybuduj” i to Wykonawca na etapie
projektu powinien tak zaprojektowac rozktad pomieszczen, aby byta mozliwa lokalizacja
toalety dla 0séb niepetnosprawnych. Nalezy zaadaptowac pomieszczenia na ztobek dla 32
dzieci z petna dostepnoscia dla 0séb niepetnosprawnych.

Pytanie 6
Czy nowo projektowana instalacja C.0. ma by¢ typu grzejnikowego czy ptaszczowego?

Odpowiedi
Jako elementy grzejne naleizy zaprojektowac grzejniki stalowe, ptytowe z podejsciami
dolnymi i wbudowanym zaworem termostatycznym.

Pytanie 7
Czy istniejgce piony i poziomy instalacji C.0. zabudowac , czy schowac w bruzdach. Jesli
tak to z jakiego materiatu wykonac instalacje?

Odpowiedz

Nalezy zdemontowac starg instalacje. Nowg instalacje pod grzejniki wykonac z rury
wielowarstwowej typu PE- T/AL/PE-RT z zastosowaniem ksztattek zaciskanych. Rury
prowadzic¢ nalezy w warstwach posadzki oraz w bruzdach sciennych, a poziomy zabudowac.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dysponuje badaniem wydajnosc instalacji hydrantowej?
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Odpowiedi

Nie, zamawiajacy nie dysponuje badaniem wydajnosé instalacji hydrantowej. W gestii
Wykonawcy jest wykonanie niezbednych badan do uzyskania decyzji o pozwoleniu na
uzytkowanie obiektu. Zamawiajacy zwraca uwage na odpowiedz na pytanie nr 9.

Pytanie 9
Czy w zwigzku z wymiang hydrantéw Zamawiajacy uwzglednia zastosowanie zestawu
hydroforowego do podnoszenia cisnienia?

Odpowiedi

Zgodnie z zapisami PFU nalezy zaprojektowaé instalacje ppoz. w zakresie niezbednym,
umozliwiajgcym pozwolenie na uzytkowanie. Wykonawca jeéli zajdzie taka koniecznoéé
bedzie zobowigzany do zastosowania ww. zestawu hydroforowego.
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